
 

2017  131  

 

1 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 31 oktober 2017, nr 

947200/10002467, tot wijziging van het Openstellingsbesluit Natuurbeheer Noord-Holland 

2017 inzake subsidieplafonds SKNL 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

Overwegende dat het wenselijk is de subsidieplafonds behorende bij het 

Openstellingsbesluit 

Natuurbeheer Noord-Holland 2017 van de Uitvoeringsregeling subsidie kwaliteitsimpuls 

natuur en landschap Noord-Holland te wijzigen; 

 

Gelet op artikel 2 van de Uitvoeringsregeling subsidie kwaliteitsimpuls natuur en 

landschap Noord-Holland; 

 

Besluiten:   

 

ARTIKEL I 

Het Openstellingsbesluit Natuurbeheer Noord-Holland 2017 wordt als volgt gewijzigd: 

 

A 

 

Artikel 14 komt te luiden: 

 

Artikel 14 Subsidieplafond 

Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 13 betreft per onderdeel: 

a. als bedoeld in artikel 8, eerste lid, van de Uitvoeringsregeling subsidie kwaliteitsimpuls 

natuur en landschap Noord-Holland: 

- onderdeel a (inrichting na functiewijziging): € 700.000,-; 

- onderdeel e (inrichting bestaande natuur): € 1.175.000,-; 

b. als bedoeld in artikel 8, vierde lid, van de Uitvoeringsregeling subsidie kwaliteitsimpuls 

natuur en landschap Noord-Holland: € 0. 

 

ARTIKEL II 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

provinciaal 

blad waarin het wordt geplaatst. 

 

Haarlem, 31 oktober 2017 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris  



 

2017  131 

 

2 

 

 

Uitgegeven op 9 november 2017 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 


